Выписка из приказа по МАУ ДО ДШИ им.А.И.Плотнова

Приказ № 228

От 30.12. 2020г.

Об утверждении

перечня коррупционно опасных должностей

МАУ ДО ДШИ им. А.И. Плотнова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  перечень коррупционно опасных должностей. (Приложение 1).

2. Ответственность за выполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          И.В.Кузичева

Приложение №1

Перечень

коррупционно опасных должностей

по МАУ ДО ДШИ им.А.И.Плотнова

1. Директор МАУ ДО ДШИ им.А.И.Плотнова.

		2021-02-08T12:05:20+0300
	МАУ ДО ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМ. А.И. ПЛОТНОВА